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日研ボーリングシステム

ZMAC-V  eMACP  DJ  RAC  BAC

NIKKEN BORING SYSTEM

信頼を創る信頼を創る
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株式会社日研工作所 〈本社・大阪営業所〉〒574-0023 大阪府大東市南新田1丁目5番1号
　　　　　　　　　 TEL（072）869-5810（代表）　FAX（072）869-6210

合理化の提案をおとどけしています。お問い合わせは下記へ。

設計開発部
TEL（072）869-5830（代表）　FAX（072）869-6230

東 京 都 港 区 浜 松 町 1 丁 目 2 6 - 3
TEL（03）3437-6301（代表）　FAX（03）3437-9384
群 馬 県 太 田 市 小 舞 木 町 3 1 2
TEL（0276）45-5755（代表）　FAX（0276）48-0735
栃 木 県 宇 都 宮 市 平 出 工 業 団 地 3 6 - 2
TEL（028）660-6811（代表）　FAX（028）689-0253
宮 城 県 仙 台 市 太 白 区 長 町 南 4 丁 目 6 番 6 号
TEL（022）746-2688（代表）　FAX（022）748-0552
長 野 県 上 田 市 御 所 3 5 1 - 1 1
TEL（0268）25-8654（代表）　FAX（0268）25-5530
神 奈 川 県 厚 木 市 戸 室 1 - 2 8 - 1 2
TEL（046）297-7811（代表）　FAX（046）297-7720
愛知県名古屋市名東区よもぎ台3丁目1608
TEL（052）769-6140（代表）　FAX（052）769-6141
静 岡 県 静 岡 市 駿 河 区 登 呂 5 丁 目 2 1 - 1 1
TEL（054）237-8387（代表）　FAX（054）237-6461
石 川 県 金 沢 市 上 安 原 2 丁 目 2 0 2 番 地
TEL（076）240-6890（代表）　FAX（076）240-6891
岡 山 県 岡 山 市 北 区 西 之 町 1 0 - 1 0 2
TEL（086）243-8234（代表）　FAX（086）243-8366
広 島 県 広 島 市 南 区 段 原 2 丁 目 1 3 - 1 5
TEL（082）264-1525（代表）　FAX（082）264-1535
福 岡 県 大 野 城 市 川 久 保 3 丁 目 3 番 2 3 号
TEL（092）503-6556（代表）　FAX（092）503-6701
新潟県長岡市西千手3-1 -7千手ハイツ201
TEL（0258）34-9188（代表）　FAX（0258）34-9188

東 京 営 業 所

北関東営業所

宇都宮営業所

仙 台 営 業 所

長 野 営 業 所

厚 木 営 業 所

名古屋営業所

静 岡 営 業 所

北 陸 営 業 所

岡 山 営 業 所

広 島 営 業 所

九 州 営 業 所

新 潟 出 張 所

〒105-0013

〒373-0818

〒321-0905

〒982-0012

〒386-0033

〒243-0031

〒465-0091

〒422-8033

〒920-0370

〒700-0916

〒732-0811

〒816-0905

〒940-0086

世界の主要国に拠点があり、海外でのアフタサービス体制も万全です。

http://www.nikken-kosakusho.co.jp   e-mail:osaka@nikken-kosakusho.co.jp

●このカタログの内容は、不断の日々研究により予告なく仕様変更することもあります。

■ご用命は下記へ

D.QG.2

U.S.A. LYNDEX-NIKKEN Inc. Tel:+1-847-367-4800 Fax:+1-847-367-4815
MEXICO HERRAMIENTAS LYNDEX-NIKKEN S.A.de C.V. Tel:+52-55-8421-8421
FRANCE PROCOMO-NIKKEN S.A.S Tel:+33-(0)-1-69.19.17.35 Fax:+33-(0)-1-69.30.64.68
UK NIKKEN KOSAKUSHO EUROPE LTD. Tel:+44-(0)-1709-366306 Fax:+44-(0)-1709-376683
GERMANY NIKKEN DEUTSCHLAND GmbH Tel:+49-(0)-6142-550600 Fax:+49-(0)-6142-550606
ITALY VEGA INTERNATIONAL TOOLS S.P.A Tel:+39-011-9497911 Fax:+39-011-9456380 
SWITZERLAND NIKKEN SWITZERLAND AG Tel:+41-(0)41-748-5000 Fax:+41-(0)41-748-5001
SCANDINAVIA NIKKEN SCANDINAVIA AB Tel:+46-(0)-303-440-600 Fax:+46-(0)-303-58177
SWEDEN
SPAIN & CUTTING TOOL S.L (TOOLING) Tel:+34-(0)-902-820090 Fax:+34-(0)-902-820099
PORTUGAL UTILLAJES OLASA,S.L.  (CNC ROTARY TABLE) Tel:+34-(0)-943-107177
TURKEY NIKKEN KESICI TAKIMLAR SAN. VE ULUSLARARASI TIC. A.S Tel:+90-(0)-216-518-1010 Fax:+90-(0)-216-366-1414
KOREA KOREA  NIKKEN LTD. Tel:+82-(0)-32-763-4461 Fax:+82-(0)-32-763-4464
P.R. CHINA SHANGHAI ZHONG YAN TRADING CO., LTD Tel:+86-(0)-216210-2506 Fax:+86-(0)-216210-2083
SINGAPORE NIKKEN KOSAKUSHO ASIA PTE, LTD Tel:+65-6362-7980 Fax:+65-6362-7980
THAILAND SIAM NIKKEN Co., LTD. Tel:+66(02)178-0503 Fax:+66(02)178-0504
INDONESIA PT.NIKKEN KOSAKUSHO INDONESIA Tel:+62(0)21-5702071 
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S.EMACP6200
-W85200

Q42-EMACP6200W-85 1
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ECC-54-19

ECCP-23

ECCP-23L

ECC-92-CW

EM11-T2(NX)

CS300890T

Code No. 数量

—

—

—

—

0.05

0.6

0.4

0.08

3.4

重量（Kg）
eMACP本体
カートリッジ（L）

カートリッジプレート

カウンタウェイト
インサートチップ

チップクランプボルト（スペア）
レンチ（一式）
専用ケース

名称セット
Code. No.

■eMACP-Wセット

■eMACPデジタルボーリング組付写真（参考資料）

φ 6 ~ 30

φ 85 ~ 200  eMACP-Wセット内容

φ 28 ~ 56

φ 54 ~ 86

φ 80 ~ 110

＊写真はS.EMACP6200-W85200です。

＊写真はS.EMACP6110の組付例です。

★eMACP-W用ベースホルダは別売です。　     P.110をご参照下さい。
★インサートチップは　     P.111をご参照下さい。
★重量 ： 5.7kg　ケースサイズ ： 330×290×120

S.EMACP6200-EB

eMACP-W 内容
eM
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P
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